RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 040/2020
Processo n. ° 150924/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria Conjunta n. 005/2020/SEPLAG/SES/MT publicada em 31/01/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 23/09/2020, sendo o objeto “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de uniforme, visando atender as Unidades Hospitalares da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”. Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	ÍTEM
	QTDADE
	UND
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	CARLA PATRÍCIA ALVES BRANDAO  (CNPJ 24.552.725/0001-50)
	01
	1910
	UND
	R$ 47,90
	R$ 91.489,00

	02
	5519
	UND
	R$ 46,75
	R$ 258.013,25

	TOTAL GERAL
	R$ 349.502,25

Cuiabá-MT, 24 de setembro de 2020.

CAMILA FERNANDA ANTUNES
Pregoeira Oficial – SEPLAG/SES/MT
(Original Assinado nos Autos)
[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2020
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 040/2020, processo n. 150924/2020, cujo objeto consiste na “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de uniforme, visando atender as Unidades Hospitalares da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.

[bookmark: _GoBack]Cuiabá-MT, 24 de setembro de 2020.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado nos Autos)

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide